Баш3ортостан Республи3аһы
Бишбүләк районы муниципаль районы

Сухоречка ауыл советы

ауыл  биләмәһе ХАКИМИӘТЕ

452042, Сухоречка ауыл,

Ү2әк урамы,  33
Тел.(34743) 2-44-69, 2-44-60

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Сухореченский сельсовет

муниципального района

Бижбулякский район

Республики Башкортостан

452042, с. Сухоречка,

ул. Центральная, 33

Тел. (34743) 2-44-69, 2-44-60

 ҠАРАР

                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    07 октября 2015 йыл                       № 45                     07 октября   2015 года
Об отмене постановления главы сельского поселения

Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан от 31.05.2013 года №14/2 “О предоставлении гражданами, замещающими должности муниципальной службы на постоянной основе в  администрации сельского поселения  Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга)
 и несовершеннолетних детей»
       Рассмотрев протест  и.о. прокурора Бижбулякского района,  младшего советника юстиции  А.М.Шайбакова от 30.09.2015 г. N Д10-2015/1033

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление главы сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан от 31.05.2013 года № 14/2 “О предоставлении гражданами, замещающими должности муниципальной службы на постоянной основе в  администрации сельского поселения  Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Постановление вступает а силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                 Тухватуллин Н.Г.